2

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области
от 09.12.2014 № 710

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области
от 09.12.2014 № 710 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов», изложить в следующей редакции:

	Карепов

Илья Валерьевич
	- заместитель председателя комитета образования Еврейской автономной области, председатель комиссии;

	Сурменко

Ольга Михайловна
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела общего образования комитета образования Еврейской автономной области, заместитель председателя комиссии;

	Панова

Александра Александровна
	- ведущий специалист-эксперт отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ваюева

Тамара Никитична
	- председатель Еврейской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Карачун
Мария Леонидовна
	- заместитель председателя комитета образования Еврейской автономной области;

	Коваленко

Маргарита Николаевна
	- консультант отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области;

	Степаненко

Наталья Олеговна
	- начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области;

	Шкляр
Наталья Валерьевна
	- проректор по учебно-воспитательной работе и социальным вопросам федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема» (по согласованию).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина